衡阳县禁毒委员会办公室

蒸禁毒办〔2023〕13号
关于衡阳县“拒毒防毒，从你我做起”短视频作品征集大赛获奖情况的通报

各乡镇（界牌片区），省市驻县和县直各单位：
为进一步做好全县禁毒宣传教育工作，县禁毒委举办2023年衡阳县“拒毒防毒，从你我做起”短视频作品征集暨“我的禁毒宣言”抖音展播活动。经作品征集、初评、展播、公示程序，并报县禁毒委研究，共评选出获奖作品20部，其中一等奖1部、二等奖3部、三等奖6部、优秀奖10部。现将获奖名单予以通报（详见附件）。

附件：《衡阳县“拒毒防毒，从你我做起”短视频作品征集大赛获奖名单》

                     衡阳县禁毒委员会办公室

                     2023年7月11日

	衡阳县“拒毒防毒，从你我做起”短视频作品征集大赛获奖名单

	序号
	作品名称
	作者姓名
	推送单位
	荣获奖项

	1
	《一起向毒品说“不”》
	丁雅梅，夏  曼
	衡阳县石市镇学区
	一等奖

	2
	《我的禁毒宣言》
	刘  芳
	衡阳县公安局
	二等奖

	3
	《一碰毒品 一切全毁》
	陈昱锦
	衡阳县住建局
	二等奖

	4
	《有毒的神药》
	吴康乐
	衡阳县委网信办
	二等奖

	5
	《依托咪酯的危害》
	唐千棋
	衡阳县西渡镇人民政府
	三等奖

	6
	《毒品危害十字歌》
	王珊珊，黄  红，唐  琪
	衡阳县关市镇中心小学
	三等奖

	7
	《石头剪刀布，向毒品说“不”》
	彭文玲
	衡阳县人民检察院
	三等奖

	8
	《人生可以选择》
	黄  靓
	衡阳县纪委监委
	三等奖

	9
	《天下无毒》
	杨静，陈纳为，贺  成
	衡阳县长安乡人民政府
	三等奖

	10
	《拒绝毒品，从你我做起》
	李泽郴
	衡阳县人民法院
	三等奖

	11
	《我的禁毒宣言》
	高小健
	高小健团队
	优胜奖

	12
	《识毒拒毒，我们在行动》
	丁雅梅，夏  曼
	衡阳县石市镇学区
	优胜奖

	13
	《珍爱生命，远离毒品》
	刘  玮
	衡阳县岣嵝乡人民政府
	优胜奖

	14
	禁毒歌曲《那道光》手势舞
	黎  莎，王  琳
	衡阳县界牌镇中心小学
	优胜奖

	15
	《珍爱生命，远离毒品》
	贺馨弘，冯  琴，罗晓春
	衡阳县台源镇福溪完全小学
	优胜奖

	16
	《捍卫一方净土，三湖在行动！》
	王顺良
	衡阳县三湖镇人民政府
	优胜奖

	17
	《禁毒快板歌谣》
	黄  星
	衡阳县集兵镇中心小学
	优胜奖

	18
	《禁毒歌曲 听妈妈的话改编》
	侯思敏，汪  燕
	衡阳县界牌镇中心小学
	优胜奖

	19
	《拒绝毒品，从小朋友做起》
	肖  静
	衡阳县演陂镇人民政府
	优胜奖

	20
	《禁毒在路上 文旅在行动》
	曾  侠
	衡阳县文旅广体局
	优胜奖